
Loc Nr Nume Moto-Club ET1 ET2 ET3 Total CT1 CT2 CT3 Total Pen. CO Total Pct.

1 394 Andrei BOȚOACĂ CSU Știința Buc. 24:03 19:20 18:08 37:28 6:13,018 5:55,565 5:44,313 11:39,878 - 00:49:07,878 25

1 199 Joanan NAGEL Lion Racing Arad 18:15 18:31 19:10 55:56 05:59,395 06:01,063 05:58,205 17:58,663 - 01:13:54,663 25

2 192 Eduard HEGYI Steaua București 21:13 20:18 19:29 01:01:00 06:42,565 06:19,033 06:17,780 19:19,378 - 01:20:19,378 22

3 188 Balazs KOVACS Ditriders Ditrău 20:48 21:40 20:44 01:03:12 06:10,808 06:10,084 06:09,062 18:29,954 - 01:21:41,954 20

- 172 Zsolt VARGA Adventure Ride Buc. 19:30 21:38 - - 06:30,111 - - - - AB

1 512 Csaba DOMOKOS Ditriders Ditrău 12:46 12:13 12:08 24:21 06:53,180 06:39,671 06:34,992 13:14,663 - 00:37:35,663 25

2 531 Ruben NAGEL Lion Racing Arad 14:48 13:57 13:57 27:54 07:45,474 07:21,684 06:43,202 14:04,886 - 00:41:58,886 22

1 444 Sergiu GRECU Haita Deva 21:16 19:46 19:12 38:58 06:23,883 06:29,325 05:56,539 12:25,864 - 00:51:23,864 25

2 419 Florin Marius AVRAM Las Vegas Arad 24:08 22:26 20:27 42:53 06:39,078 06:56,667 06:14,439 13:11,106 - 00:56:04,106 22

3 433 Cătălin BOCÎRNEA Masterbike Cluj 22:30 24:02 24:03 48:05 06:33,438 06:53,608 07:30,779 14:24,387 - 01:02:29,387 20

- 434 Mihai EPERESI Masterbike Cluj 45:55 - - - 08:15,659 - - - - - AB

- 423 Dragoș ISĂCESCU Velox Enduro Pitești - - - - - - - - - - NP

1 923 Alexandru RAȚIU Haita Deva 15:15 12:30 12:48 25:18 07:16,788 07:02,959 06:44,920 13:47,879 - 00:39:05,879 25

2 929 Csaba CSIKI Adventure Ride Buc. 14:41 13:29 13:07 26:36 07:13,626 07:04,219 07:15,071 14:19,290 - 00:40:55,290 22

3 991 Iurie COJUHAR Lido Câmpina 14:19 14:02 15:07 29:09 09:10,441 07:38,468 07:22,850 15:01,318 - 00:44:10,318 20

4 900 Alexei COJUHAR Lido Câmpina 19:14 19:02 19:58 39:00 07:43,019 07:38,349 07:46,183 15:24,532 - 00:54:24,532 18

- 941 Krisztian FORIKA Ditriders Ditrău 12:51 - - - - - - - - - AB

- 946 Attila KISS Transbuldex VLM 17:44 18:05 - - 09:57,710 - - - - - AB

Președinte Juriu: Nicoleta OLARIU Director Concurs: Patrick Boissy Cronometraj: FRM-Timing
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Loc Nr Nume Moto-Club ET1 ET2 ET3 Total CT1 CT2 CT3 Total Pen. CO Total Pct.

1 777 Sebastian BODEA Lion Racing Arad 23:37 16:58 - 16:58 05:19,041 04:59,036 - 04:59,036 - 00:21:57,036 25

2 714 Csaba LORINCZ Ditriders Ditrău 21:58 17:05 - 17:05 05:07,304 04:56,704 - 04:56,704 - 00:22:01,704 22

3 784 Zoltan BURJAN Haita Deva 21:21 17:47 - 17:47 05:46,190 05:14,676 - 05:14,676 - 00:23:01,676 20

4 724 Răzvan MOCUȚA Lion Racing Arad 21:41 20:00 - 20:00 06:28,854 06:35,060 - 06:35,060 - 00:26:35,060 18

- 723 Alexandru TUDOR MRM București 32:22 - - - 05:41,730 - - - - - AB

1 823 Vilmos SZEJKE Lion Racing Arad 17:59 16:18 - 16:18 05:29,308 05:20,484 - 05:20,484 - 00:21:38,484 25

2 826 Cătălin MOCUȚA Lion Racing Arad 18:36 18:53 - 18:53 05:23,875 05:18,236 - 05:18,236 - 00:24:11,236 22

3 868 Dan CONDRE Lion Racing Arad 26:37 19:07 - 19:07 06:29,954 06:25,827 - 06:25,827 - 00:25:32,827 20

4 821 Gergo KOVACS Ditriders Ditrău 21:28 22:40 - 22:40 05:20,000 05:18,725 - 05:18,725 - 00:27:58,725 18

1 1701 Denis IACOB Lion Racing Arad 32:03 23:24 - 23:24 06:11,000 05:46,595 - 05:46,595 03:00 00:32:10,595 25

2 1708 Bogdan DIACONESCU Lion Racing Arad 31:49 26:04 - 26:04 08:31,000 07:56,104 - 07:56,104 02:00 00:36:00,104 22

3 1769 Marco IACOB Lion Racing Arad 32:36 30:57 - 30:57 06:41,637 06:22,499 - 06:22,499 22:00 00:59:19,499 20

1 1879 Zoltan SZEKERES Lion Racing Arad 25:45 24:28 - 24:28 07:09,452 07:01,637 - 07:01,637 - 00:31:29,637 25

2 1869 Ioan GACEU Lion Racing Arad 27:25 24:17 - 24:17 08:47,000 08:22,461 - 08:22,461 37:00 01:09:39,461 22

Președinte Juriu: Nicoleta OLARIU Director Concurs: Patrick Boissy Cronometraj: FRM-Timing

CNIR ENDURO ETAPA 3 - DITRĂU - ZIUA 1 - 17.09.16
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Loc Nr Nume Moto-Club ET1 ET2 ET3 ET4/Total CT1 CT2 CT3 CT4/Total Pen. CO Total Pct.

- 394 Andrei BOȚOACĂ CSU Știința Buc. - - - - - - - - - - NP

1 199 Joanan NAGEL Lion Racing Arad 18:39 18:42 18:20 18:23 06:06,589 05:53,945 06:07,018 05:53,442 - 01:38:04,994 25

2 192 Eduard HEGYI Steaua București 19:25 18:23 18:26 18:48 06:01,640 05:49,901 06:04,413 05:51,828 - 01:38:49,782 22

3 188 Balazs KOVACS Ditriders Ditrău 19:52 20:09 20:36 19:04 06:07,239 05:57,436 06:03,538 05:53,018 - 01:43:42,231 20

- 172 Zsolt VARGA Adventure Ride Buc. - - - - - - - - - - NP

1 512 Csaba DOMOKOS Ditriders Ditrău 12:02 11:20 11:37 34:59 06:28,858 06:23,687 06:22,862 19:15,407 - 00:54:14,407 25

2 531 Ruben NAGEL Lion Racing Arad 13:26 12:39 13:13 39:18 06:36,996 06:36,016 06:34,233 19:47,245 - 00:59:05,245 22

1 444 Sergiu GRECU Haita Deva 19:21 19:32 20:58 59:51 06:06,966 06:10,654 06:33,240 18:50,860 - 01:18:41,860 25

2 419 Florin Marius AVRAM Las Vegas Arad 21:03 20:56 24:44 06:43 06:26,123 07:26,215 07:34,705 21:27,043 - 01:28:10,043 22

3 423 Dragoș ISĂCESCU Velox Pitești 25:45 25:32 26:38 17:55 07:22,635 07:13,878 07:31,750 22:08,263 - 01:40:03,263 20

- 447 Ștefan URSU Masterbike Cluj 29:16 - - - 07:46,878 - - - - 00:37:02,878 AB

- 433 Cătălin BOCÎRNEA Masterbike Cluj - - - - - - - - - - AB

- 434 Mihai EPERESI Masterbike Cluj - - - - - - - - - - NP

1 941 Krisztian FORIKA Ditriders Ditrău 12:30 11:49 - 24:19 06:31,718 06:15,458 - 12:47,176 - 00:37:06,176 25

2 923 Alexandru RAȚIU Haita Deva 12:45 12:28 - 25:13 06:33,518 06:36,314 - 13:09,832 - 00:38:22,832 22

3 929 Csaba CSIKI Adventure Ride Buc. 13:28 13:07 - 26:35 07:00,167 06:46,869 - 13:47,036 - 00:40:22,036 20

4 991 Iurie COJUHAR Lido Câmpina 14:03 14:38 - 28:41 06:48,471 07:51,560 - 14:40,031 - 00:43:21,031 18

5 900 Alexei COJUHAR Lido Câmpina 32:05 19:13 - 51:18 07:21,208 07:27,480 - 14:48,688 - 01:06:06,688 16

6 970 Iulian MĂTASĂ Masterbike Cluj 15:24 31:09 - 46:33 07:39,380 07:22,428 - 15:01,808 27:00 01:28:34,808 15

- 946 Attila KISS Transbuldex VLM 17:30 - - - 07:33,333 - - - - 00:25:03,333 AB

Președinte Juriu: Nicoleta OLARIU Director Concurs: Patrick Boissy Cronometraj: FRM-Timing
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Loc Nr Nume Moto-Club ET1 ET2 ET3 Total CT1 CT2 CT3 Total Pen. CO Total Pct.

1 714 Csaba LORINCZ Ditriders Ditrău 14:56 14:58 - 29:54 04:44,430 04:39,795 - 09:24,225 - 00:39:18,225 25

2 777 Sebastian BODEA Lion Racing Arad 16:25 15:05 - 31:30 04:41,462 04:43,625 - 09:25,087 - 00:40:55,087 22

3 784 Zoltan BURJAN Haita Deva 16:08 15:19 - 31:27 05:14,429 05:02,886 - 10:17,315 - 00:41:44,315 20

4 724 Răzvan MOCUȚA Lion Racing Arad 16:04 16:14 - 32:18 04:55,519 05:01,494 - 09:57,013 - 00:42:15,013 18

- 723 Alexandru TUDOR MRM București - - - - - - - - - - NP

1 826 Cătălin MOCUȚA Lion Racing Arad 16:40 15:31 - 32:11 05:03,464 04:58,101 - 10:01,565 - 00:42:12,565 25

2 821 Gergo KOVACS Ditriders Ditrău 18:02 17:36 - 35:38 04:59,237 05:04,024 - 10:03,261 - 00:45:41,261 22

3 868 Dan CONDRE Lion Racing Arad 17:45 16:55 - 34:40 05:37,899 05:29,657 - 11:07,556 - 00:45:47,556 20

4 823 Vilmos SZEJKE Lion Racing Arad 15:52 20:53 - 36:45 05:24,430 06:47,762 - 12:12,192 13:00 01:01:57,192 18

1 1701 Denis IACOB Lion Racing Arad 21:08 20:46 - 41:54 05:30,674 05:46,556 - 11:17,230 - 00:53:11,230 25

2 1708 Bogdan DIACONESCU Lion Racing Arad 24:50 22:15 - 47:05 06:51,007 07:23,485 - 14:14,492 - 01:01:19,492 22

3 1769 Marco IACOB Lion Racing Arad 24:57 26:05 - 51:02 06:06,937 37:13,902 - 43:20,839 11:00 01:45:22,839 20

1 1879 Zoltan SZEKERES Lion Racing Arad 24:43 23:57 - 48:40 06:59,979 06:35,545 - 13:35,524 - 01:02:15,524 25

2 1869 Ioan GACEU Lion Racing Arad 35:05 23:30 - 58:35 06:51,571 06:20,119 - 13:11,690 - 01:11:46,690 22

Președinte Juriu: Nicoleta OLARIU Director Concurs: Patrick Boissy Cronometraj: FRM-Timing

CNIR ENDURO ETAPA 3 - DITRĂU - ZIUA 2 - 18.09.16

Quad Pro

ATV Experți

Quad Hobby

ATV Hobby



Loc Nr Nume Moto-Club Ziua 1 Ziua 2 Total

1 394 Andrei BOȚOACĂ CSU Știința Buc. 25 0 25

1 199 Joanan NAGEL Lion Racing Arad 25 25 50

2 192 Eduard HEGYI Steaua București 22 22 44

3 188 Balazs KOVACS Ditriders Ditrău 20 20 40

- 172 Zsolt VARGA Adventure Ride Buc. 0 0 0

1 512 Csaba DOMOKOS Ditriders Ditrău 25 25 50

2 531 Ruben NAGEL Lion Racing Arad 22 22 44

1 444 Sergiu GRECU Haita Deva 25 25 50

2 419 Florin Marius AVRAM Las Vegas Arad 22 22 44

3 423 Dragoș ISĂCESCU Velox Pitești 0 20 20

4 433 Cătălin BOCÎRNEA Masterbike Cluj 20 0 20

- 434 Mihai EPERESI Masterbike Cluj 0 0 0

1 923 Alexandru RAȚIU Haita Deva 25 22 47

2 929 Csaba CSIKI Adventure Ride Buc. 22 20 42

3 991 Iurie COJUHAR Lido Câmpina 20 18 38

4 900 Alexei COJUHAR Lido Câmpina 18 16 34

5 941 Krisztian FORIKA Ditriders Ditrău 0 25 25

6 970 Iulian MĂTASĂ Masterbike Cluj 0 15 15

- 946 Attila KISS Transbuldex VLM 0 0 0

Președinte Juriu: Nicoleta OLARIU Director Concurs: Patrick Boissy Cronometraj: FRM-Timing

Clasa C

CNIR ENDURO ETAPA 3 - DITRĂU - CUMULATIV - 18.09.16

Clasa A

Clasa A Junior

Clasa Veterani

Clasa B



Loc Nr Nume Moto-Club Ziua 1 Ziua 2 Total

1 714 Csaba LORINCZ Ditriders Ditrău 22 25 47

2 777 Sebastian BODEA Lion Racing Arad 25 22 47

3 784 Zoltan BURJAN Haita Deva 20 20 40

4 724 Răzvan MOCUȚA Lion Racing Arad 18 18 36

- 723 Alexandru TUDOR MRM București 0 0 0

1 826 Cătălin MOCUȚA Lion Racing Arad 22 25 47

2 823 Vilmos SZEJKE Lion Racing Arad 25 18 43

3 821 Gergo KOVACS Ditriders Ditrău 18 22 40

4 868 Dan CONDRE Lion Racing Arad 20 20 40

1 1701 Denis IACOB Lion Racing Arad 25 25 50

2 1708 Bogdan DIACONESCU Lion Racing Arad 22 22 44

3 1769 Marco IACOB Lion Racing Arad 20 20 40

1 1879 Zoltan SZEKERES Lion Racing Arad 25 25 50

2 1869 Ioan GACEU Lion Racing Arad 22 22 44

Președinte Juriu: Nicoleta OLARIU Director Concurs: Patrick Boissy Cronometraj: FRM-Timing

CNIR ENDURO ETAPA 3 - DITRĂU - CUMULATIV - 18.09.16

Quad Pro

ATV Experți

Quad Hobby

ATV Hobby


